

Amazonas A/S
CVR-nr. 26 38 75 58

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. januar 2015

Lise Gjersøe Vedelsby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors erklæringer.....	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amazonas A/S Plejeltvej 20 3100 Hornbæk CVR-nr. 26 38 75 58 Stiftet 1. januar 2002 Hjemsted Helsingør Regnskabsår 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Christian Poul Gjersøe Gitte Skjold Gjersøe Lise Gjersøe Vedelsby
Direktion	Lise Gjersøe Vedelsby
Revision	Revisam2000 Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Metalgangen 9 C 2690 Karlslunde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet producerer og sælger i høj kvalitet henholdsvis ride udstyr og jagt-og ride tøj samt afholder kurser i ride teori og teknik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. -1.961.773 Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2014 kr. -1.752.983 .

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Hovedårsagen herfor er manglende omsætning som fortsat er forårsaget af finanskrisen og forholdsmæssigt for høje faste omkostninger. Underskuddet er dog primært opstået på grund af nedskrivning på tidligere koncernmellemværender, lagernedskrivning samt udgiftsførsel af tidligere aktiveret udskudt skat.

Selskabet forhandler med kreditinstitutter om selskabets engagementer for at sikre likviditeten i det kommende år.

Selskabets ledelse forventer, at disse forhandlinger forløber positivt, og at selskabet vil få sikret likviditeten og dermed sikret den fremtidige drift.

Samlet forventer selskabets ledelse på at sikre selskabets likviditet og forsætte drift det kommende år. Der er dog stadig væsentlig usikkerhed om sikringen af likviditeten lykkes. Ledelsen er dog fortsat af den overbevisning, at regnskabet skal aflægges med fortsat drift for øje.

Nye aktiviteter er igangsat, bl.a. konsulenthjælp inden for web design, markedsføring og administrative ydelser.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 i kr.	2012/13 i kr.
Bruttotab.....	-1.149.157	-3.234
Afskrivninger.....	-6.611	-6.610
Driftsresultat.....	-1.155.768	-9.844
1 Finansielle indtægter.....	0	73
2 Finansielle omkostninger.....	-135.221	-130.824
Ordinært resultat før skat.....	-1.290.989	-140.595
Skat af årets resultat.....	-670.784	29.392
ÅRETS RESULTAT.....	-1.961.773	-111.203
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-1.961.773	-111.203
Disponeret.....	-1.961.773	-111.203

Balance pr. 30. juni

AKTIVER

<u>Note</u>	2014 i kr.	2013 i kr.
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	6.611
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	6.611
Udskudt skatteaktiv.....	0	670.784
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	0	670.784
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	677.395
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer.....	352.962	585.723
Varebeholdninger i alt.....	352.962	585.723
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	107.025	39.510
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	0	1.092.988
Tilgodehavender i alt.....	107.025	1.132.498
Likvide beholdninger.....	753	753
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....	460.740	1.718.974
AKTIVER I ALT.....	460.740	2.396.369

Balance pr. 30. juni

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2014</u> i kr.	<u>2013</u> i kr.
Egenkapital		
Aktiekapital.....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat.....	<u>-3.752.983</u>	<u>-1.791.210</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-1.752.983</u>	<u>208.790</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter.....	1.975.253	1.999.920
Anden gæld.....	<u>238.470</u>	<u>187.659</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>2.213.723</u>	<u>2.187.579</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>2.213.723</u>	<u>2.187.579</u>
PASSIVER I ALT.....	<u>460.740</u>	<u>2.396.369</u>
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Ejerforhold		
7 Likviditet og fortsat drift		

NOTER

	2013/14 i kr.	2012/13 i kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	0
Øvrige finansielle indtægter.....	0	73
	<u>0</u>	<u>73</u>
Finansielle indtægter i alt.....	<u>0</u>	<u>73</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	135.221	130.824
	<u>135.221</u>	<u>130.824</u>
Finansielle omkostninger i alt.....	<u>135.221</u>	<u>130.824</u>
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital:		
Virksomhedskapital 1. juli 2013.....	2.000.000	2.000.000
Virksomhedskapital 30. juni 2014.....	2.000.000	2.000.000
Overført resultat:		
Overført resultat 1. juli 2013.....	-1.791.210	-1.680.007
Henlagt af årets resultat.....	-1.961.773	-111.203
	<u>-3.752.983</u>	<u>-1.791.210</u>
Overført resultat 30. juni 2014.....	<u>-3.752.983</u>	<u>-1.791.210</u>
Egenkapital i alt.....	<u>-1.752.983</u>	<u>208.790</u>

4 Eventualposter

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Gitte Gjersøe
Plejeltvej 11
Havreholm
3100 Hornbæk

7 Likviditet og fortsat drift

Selskabet forhandler med kreditinstitutter om selskabets engagementer for at sikre likviditeten i det kommende år.

Selskabets ledelse forventer, at disse forhandlinger forløber positivt, og at selskabet vil få sikret likviditeten og dermed sikret den fremtidige drift.

Samlet forventer selskabets ledelse på at sikre selskabets likviditet og fortsatte drift det kommende år. Der er dog stadig væsentlig usikkerhed om sikringen af likviditeten lykkes. Ledelsen er dog fortsat af den overbevisning, at regnskabet skal aflægges med fortsat drift for øje.